高达
l 400 lpm, 100 US gpm
l 350 bar, 5000 psi
流量显示器设计用于长期监控或试车和维修时进行间断性使用，液压系统工作
条件可以高达350bar，5000psi。
63mm(2 1/2”)的刻度盘大而清楚，确保快速检查泵的性能和设置流量控制
阀。他们能应用于行走机械和工业液压回路中，也适用于介质为油的润滑和冷
却系统。

环境温度: 	 -10 - 50°C (14 - 122°F)
流体:		 液压油
流体温度:	 持续性使用 20 - 80°C (65 - 176°F)；间断性使用 (<10 分钟) 高达 110°C (230°F)
精度:
	 流量:	 ± 4% 全量程
	 温度:	 ± 2.5°C (±5°F)
尺寸: 		 199 x 87 x 74mm (7-7/8” x 3-1/2” x 3”)
重量: 		 3.2 kg (7 lbs)
制造材料
主块:		 铝 2011T3
内部零件: 	 主要是铜
密封件: 	 氟橡胶
	 型号 	 型号 	 校准流量范围
主接口	 顶部接口	 最大压力
	 带温度计	 不带温度计	 LPM	 US gpm
	FI1500-200ABOT	 FI1500-200ABO	 10 - 200	 5 - 50	 1-1/2” BSPP	 1/4” BSPP	 350 bar
	FI1500-200ASOT	 FI1500-200ASO	 10 - 200	 5 - 50	 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB	 1/4” NPTF	 5000 psi
	FI1500-300ABOT	 FI1500-300ABO	 20 - 300	 4 - 80	 1-1/2” BSPP	 1/4” BSPP	 350 bar
	FI1500-300ASOT	 FI1500-300ASO	 20 - 300	 4 - 80	 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB	 1/4” NPTF	 5000 psi
	FI1500-400ABOT	 FI1500-400ABO	 20 - 400	 5 - 100	 1-1/2” BSPP	 1/4” BSPP	 350 bar
	FI1500-400ASOT	 FI1500-400ASO	 20 - 400	 5 - 100	 1-7/8” -12UN #24 SAE ORB	 1/4” NPTF	 5000 psi
注：所有NPTF螺纹符合ANSI B1.20.3 -1976 Class 1标准。按照标准，推荐“由适用于螺纹的密封材料来完成 密封”。NPT配件也可以用
来连接NPTF接口（同样使用适用于螺纹的密封材料）。
操作
该流量计包括一个锐缘孔和锥形计量活塞。活塞的运动和流